
U10 - GRUPPE 1 SAISON 2010/2011
04. SPIELTAG
TV 1877 Waldhof - Ettlinger KV :
KV Eppelheim - KV Nußloch :
KSV Viernheim - KV Liedolsheim :

0 - 0 :

P TABELLE SP + WP  -
1 KV Eppelheim 0 4 8 : 0
2 KV Liedolsheim 0 4 6 : 2
3 KV Nußloch 0 4 4 : 4
4 TV 1877 Waldhof 0 4 4 : 4
5 Ettlinger KV 0 4 2 : 6
6 KSV Viernheim 0 4 0 : 8
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Aaron Roth LIE LP
2 Tim Stadel EPH
3 Lorine Kaschewski LIE
4 Savanna Neuert EPH Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Tim Stadel EPH 2 2
2 Aaron Roth LIE 2 1
3 Nico Botz EPH 2 2

BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.                            
Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. de
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Eppelheim, 14.11.2010

3 Nico Botz EPH 2 2
4 Antonios Anatonoudis ETT 2 2
5 Lorine Kaschewski LIE 2 2
6 Luisa Hildebrand TWH 2 2
7 Adrian Rupp EPH 2 2
8 Jennifer Sommer NSL 3 1
9 Savanna Neuert EPH 2 2
10 Timo Zins TWH 2 1
11 Sandro Ziegler LIE 1 1
12 Kira Nießner NSL 3 1
13 Patrik Grün ETT 2 2
14 Anja Haffner LIE 2 2
15 Sarah Beyer VHM 1 3
16 Daniel Fibi NSL 3 1
17 Maurice Bien TWH 1 2
18 Nina Einberger VHM 1 3
19 Mara Gauer TWH 2 1
20 Sebastian Grieb NSL 2 0
21 Mike Schmidt ETT 2 2
22 Eve Einberger VHM 1 3
23 Marvin Einberger VHM 1 3
24 Leonidas Bajohr NSL 1 1
25 Jonas Schroth TWH 1 1

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Aaron Roth, KV Liedolsheim 1970 KV Liedolsheim
Auswärts Tim Stadel, KV Eppelheim 1974 KV Eppelheim
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352,0 367,7 363,8 403
342,5 221,0 302,0 E

355,7 439,0 376,5 397
355,0 372,0 366,3 356

381,0 451,5 416,3 383
374,0 350,0 356,0 298

392,3 434,0 402,8 431
386,5 420,5 403,5 422

420,0 405,0 415,0 405
409,0 423,0 416,0 409

443,7 417,0 437,0 470
430,5 462,0 446,3 472

456,5 434,5 445,5 454
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476,0 484,5 480,3 457
467,0 445,5 456,3 475

508,0 456,5 482,3 455

Eppelheim, 14.11.2010



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U10 - GRUPPE 1 SAISON 2010/2011

P NAME KV S V F G S V F G S V F G
1 Tim Stadel EPH 2 506,0 1,5 506,0 2 540,0 0,0 540,0 4 523,0 0,8 523,0
2 Aaron Roth LIE 1 578,0 1,0 578,0 2 518,0 0,0 518,0 3 538,0 0,3 538,0
3 Nico Botz EPH 2 456,5 3,0 456,5 2 508,0 1,5 508,0 4 482,3 2,3 482,3
4 Antonios Anatonoudis ETT 2 484,5 1,5 484,5 2 476,0 4,0 476,0 4 480,3 2,8 480,3
5 Lorine Kaschewski LIE 2 445,5 3,0 445,5 2 467,0 2,5 467,0 4 456,3 2,8 456,3
6 Luisa Hildebrand TWH 2 434,5 5,0 434,5 2 456,5 3,0 456,5 4 445,5 4,0 445,5
7 Adrian Rupp EPH 2 415,5 8,0 415,5 2 456,5 4,5 456,5 4 436,0 6,3 436,0
8 Jennifer Sommer NSL 1 417,0 7,0 417,0 3 443,7 7,7 443,7 4 437,0 7,5 437,0
9 Savanna Neuert EPH 2 462,0 6,0 462,0 2 430,5 6,0 430,5 4 446,3 6,0 446,3
10 Timo Zins TWH 1 405,0 6,0 405,0 2 420,0 7,0 420,0 3 415,0 6,7 415,0
11 Sandro Ziegler LIE 1 423,0 6,0 423,0 1 409,0 7,0 409,0 2 416,0 6,5 416,0
12 Kira Nießner NSL 1 434,0 4,0 434,0 3 392,3 7,0 392,3 4 402,8 6,3 402,8
13 Patrik Grün ETT 2 420,5 6,5 420,5 2 386,5 11,5 386,5 4 403,5 9,0 403,5
14 Anja Haffner LIE 2 451,5 6,5 451,5 2 381,0 9,0 381,0 4 416,3 7,8 416,3
15 Sarah Beyer VHM 3 350,0 19,0 350,0 1 374,0 13,0 374,0 4 356,0 17,5 356,0
16 Daniel Fibi NSL 1 439,0 4,0 439,0 3 355,7 15,0 355,7 4 376,5 12,3 376,5
17 Maurice Bien TWH 2 372,0 9,5 372,0 1 355,0 21,0 355,0 3 366,3 13,3 366,3
18 Nina Einberger VHM 3 367,7 14,0 367,7 1 352,0 13,0 352,0 4 363,8 13,8 363,8
19 Mara Gauer TWH 1 221,0 41,0 221,0 2 342,5 16,0 342,5 3 302,0 24,3 302,0
20 Sebastian Grieb NSL 0 0,0 0,0 0,0 2 331,5 23,0 331,5 2 331,5 23,0 331,5
21 Mike Schmidt ETT 2 418,5 4,0 418,5 2 324,0 20,5 324,0 4 371,3 12,3 371,3
22 Eve Einberger VHM 3 387,0 11,3 387,0 1 324,0 20,0 324,0 4 371,3 13,5 371,3
23 Marvin Einberger VHM 3 305,0 23,7 305,0 1 318,0 31,0 318,0 4 308,3 25,5 308,3
24 Leonidas Bajohr NSL 1 249,0 35,0 249,0 1 300,0 14,0 300,0 2 274,5 24,5 274,5
25 Jonas Schroth TWH 1 161,0 53,0 161,0 1 282,0 30,0 282,0 2 221,5 41,5 221,5
26 Josephine Oarcea ETT 2 241,5 40,0 241,5 2 177,0 56,5 177,0 4 209,3 48,3 209,3
27 Mondino Steinbach LIE 2 502,5 0,0 502,5 0 0,0 0,0 0,0 2 502,5 0,0 502,5
28 Nico Morsch TWH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
29 Steven Hamms EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
30 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT

30 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
31 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
32 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
33 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
34 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
35 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
36 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
37 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
38 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
39 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
40 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
41 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
42 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
43 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
44 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
45 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
46 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
47 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
48 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
49 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
50 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
51 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
52 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
53 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
54 0 EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
55 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
56 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
57 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
58 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
59 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
60 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U10 - GRUPPE 1 04. Spieltag 13./14.11.2010
TV 1877 Waldhof V F G D G F V Ettlinger KV

Timo Zins 405 6 405 89 316 21 316 Mike Schmidt

Maurice Bien 356 11 356 -101 457 3 457 Antonios Anatonoudis

Luisa Hildebrand 454 3 454 282 172 53 172 Josephine Oarcea

Auswechselergebnis 312 24 312 -110 422 6 422 Patrik GrünAuswechselergebnis 312 24 312 -110 422 6 422 Patrik Grün

Jonas Schroth A 0  

Mara Gauer E 0  

1527 44 1527 160 1367 83 1367

KV Eppelheim V F G D G F V KV Nußloch

Nico Botz 455 4 455 58 397 8 397 Daniel FibiNico Botz 455 4 455 58 397 8 397 Daniel Fibi

Adrian Rupp 419 7 419 91 328 27 328 Sebastian Grieb

Savanna Neuert 472 4 472 2 470 6 470 Jennifer Sommer

Tim Stadel 523 1 523 92 431 3 431 Kira Nießner

 0 0  

 0 0  

1869 16 1869 243 1626 44 1626

KSV Viernheim V F G D G F V KV Liedolsheim

Marvin Einberger 295 30 295 -180 475 3 475 Lorine Kaschewski

Eve Einberger 412 8 412 -112 524 0 524 Aaron Roth

Nina Einberger 403 8 403 20 383 10 383 Anja Haffner

Sarah Beyer 298 29 298 -111 409 7 409 Sandro Ziegler

 0 0   0 0  

 0 0  

1408 75 1408 -383 1791 20 1791
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